## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Veneto Il Segretario Regionale



# COMITATO REGIONALE VENETO ATTO N 29/2025 IL SEGRETARIO REGIONALE

## OGGETTO: SPESA ECONOMALE PER IL RILASCIO DEL RINNOVO DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN FORMATO ELETTRONICO – VALORI BOLLATI

**Visto** il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 recante "Riorganizzazione dell'Associazione della Croce Rossa";

**Visto** il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2022, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno 2022 al n. 6963 serie IT;

**Visto** il conferimento di incarico di Segretario Regionale al dip. Pier Paolo Ricci con delibera n. 25566 dell'8 giugno 2021 adottata dal Consiglio Direttivo Regionale Veneto in data 08/06/2021 e successiva presa d'atto del Segretario Generale con provvedimento segretariale n. 93 del 16/06/2021, con decorrenza dell'incarico dal 01/07/2021 e s.m.i.;

**Vista** la procura speciale rilasciata al Segretario Regionale, dip. Pier Paolo Ricci, per le attività afferenti alla gestione del Comitato Regionale Veneto (Rep. n. 2631 Racc. n. 2334 del 31/07/2024 registrato c/o AE Roma 4 l'08/08/2024 al n. 28556 serie 1/T);

**Visto** il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 recante Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

**Richiamato** il Regolamento dell'Associazione per l'affidamento di Lavori, Servizi Forniture Entro le Soglie e Europee revisione n. 2 del 12 settembre 2024;

**Considerata** la necessità di provvedere all'acquisto di nove marche da bollo da euro 16,00 cadauna (per un totale di euro 144,00), al fine di provvedere al rinnovo del permesso di soggiorno di nove ospiti del Centro di accoglienza che insiste presso il Comitato Regionale Veneto, in considerazione dell'imminete appuntamento presso la Questura di Jesolo assegnato e comunicato con anticipo di solo un giorno;

**Considerato** che la richiesta è specifica per lo svolgimento delle attività dell'Associazione; **Considerato** che l'importo del pagamento è pari a totali euro 144,00;

#### Richiamato:

- il d.lgs. n. 36/2023;

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Comitato Regionale Veneto

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

tel.: 0421 380134 mail: veneto@cri.it pec: cr.veneto@cert.cri.it





## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Veneto Il Segretario Regionale



- lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana OdV;
- il Regolamento dell'Associazione per l'affidamento di Lavori, Servizi Forniture Entro le Soglie e Europee revisione n. 2 del 12 settembre 2024;

### **Determina**

che la succitata spesa viene effettuata, per le motivazioni in premessa, per totali euro 144,00 per l'acquisto dei valori bollati in parola a favore di **Borin Simone, Piazza Aurora,** 24, Jesolo (30016 - VE), C.F. BRNSMN72M11H823D, P.IVA 02940521202.

Jesolo (VE), 10 settembre 2025

Il Segretario Regionale Pier Paolo Ricci